תיבחנה אפשרויות המימוש הפוליטי של השירים על ידי סוגים שונים של נמענים – אלה שהתנגדו להתנתקות, אלה שהיו אדישים כלפיה, ואלה שציידו בתכניתו של ראש הממשלה אריאל שרון ורצו במימושה.

### רקע: תכנית ההתנתקות

ב־18 בדצמבר 2003, יומיים לפני חנוכה תשס"ד, נאם ראש הממשלה אריאל שרון ב'כנס הרצליה'<sup>9</sup>, והציג לראשונה תכנית להתנתקות חד-צדדית מהפלסטינים, שמטרתה 'להפחית ככל הניתן את הטרור ולהעניק לאזרחי ישראל את מרב הביטחון'. שרון הדגיש כי מדובר בתכנית ביטחונית ולא בתכנית מדינית, ומהלך זה נובע מכך שהפלסטינים אינם ממלאים את חלקם ביישומה של 'מפת הדרכים', שהתווה נשיא ארצות הברית.